
 
ZARZĄDZENIE Nr 75/2012 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 1 października 2012 r. 
 
 
 

w sprawie likwidacji Katedry Informacji Naukowej w Wydziale                                      
Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 

 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      
w Koninie (zmienionej uchwałami: Nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16.06.2009 r., Nr 
169/IV/XII/2010 z dnia 14.12.2010 r., Nr 15/V/X/2011 z dnia 11.10.2011 r., Nr 16/V/XI/2011 
z dnia 22.11.2011 r., Nr 78/V/VI/2012 z dnia 19.06.2012 r. i Nr 83/V/IX/2012                                      
z dnia 18.09.2012 r.) zarządza się,  co następuje: 

 
 

§ 1. Z dniem 1 października 2012 r. likwiduje się Katedrę Informacji Naukowej 
w Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 2. W celu przeprowadzenia przewidzianych prawem czynności faktycznych 
związanych z likwidacją Katedry Informacji Naukowej, wyznacza się koordynatorów 
w osobach: 

1) dr Artur Zimny – Dziekan Wydziału Społeczno-Technicznego; 
2) mgr Aleksandra Orlikowska – Kanclerz PWSZ w Koninie. 

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
REKTOR 

      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


